ZGI.341.1/2007                                                                                               Kobyłka 2007-05-04

<<Nazwa firmy>>

<<ulica>>

<<Kod pocztowy>> <<Miasto>>

<<fax>>

Dotyczy przetargu pn.: Kontrakt nr 3 „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Kobyłce” w ramach Projektu nr 2005/PL/16/C/PE/005 „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Wołomin - Kobyłka”.
W związku ze zwróceniem się jednego z Wykonawców o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Zamawiający udziela odpowiedzi i wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

1. Czy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 36 można powierzyć podwykonawcy część zamówienia polegającą na projektowaniu?
Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia można powierzyć podwykonawcy część zamówienia polegającą na projektowaniu. Jednocześnie zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 34 IDW Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (formularz Oferty) część zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom wraz ze wskazaniem nazwy (firmy) proponowanych podwykonawców.

Pytanie 2

2.  Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. 9.3 c) „…co najmniej 2 kontrakty na roboty budowlane o wartości łącznej co najmniej 20 mln PLN netto…”
    - czy na wartość 20 mln PLN netto mogą się składać np. 4 roboty budowlane?

    - jak należy rozumieć sformułowanie „roboty budowlane” czy warunek ten będą spełniały wyłącznie roboty związane z sektorem wodno-kanalizacyjnym czy mogą to być także innego rodzaju roboty np. budowa ciepłociągów, gazociągów?
Odpowiedź:
Nie jest ograniczona ilość robót budowlanych składająca się na wymagania podane w punkcie 9.1.3) c) Instrukcji dla Wykonawców.

W punkcie 9.1.3) c) Instrukcji dla Wykonawców mowa jest o robotach budowlanych w rozumieniu art. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2006 nr 164 poz. 1163).
Zgodnie z zapisami w IDW pkt. 9.3.c) Wykonawca musi przedłożyć referencje z wykonania budowy kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 10 km, pozostałe referencje nie muszą być związane z sektorem wodno – kanalizacyjnym.
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